caritatem, venerationem consecutus sit, ut, qua est insigni humanitate, propensa in alios voluntate et studio, collegarum animos sibi non coniuuetissimos modo esse voluerit, verum etiam communem eorum concordiam confirmarit ad ludi, cui temperando erat praefectus, et incolumitatem retinendam et prosperitatem augendam, ut pro sua docendi arte officique sui partes sustinendi usu et facultate illis in exsequendo munere veri amici instar optimus semper dux et auctor fuerit, ut, quae est summa eius moderatio, comitas, animi candor, plurimum apud omnes, quibus cognitus est, civis magna auctoritate valuerit ac summum eorum sibi amorem conciliaverit. — Quae omnia maxime illustrantur praecipuis ipsis in eam, cuius salutis et scriptis et verbis consulebat optime, scholam meritis. — Nunc roganti data publici officii immunitate, e suo ipsorum numero discedentem collegae gymnasii Hanovriensis, tot tantarumque illarum virtutum grata recordatione commoti, summo consensu ad id conspirant, ut tanquam amicum et parentem omni qua decet pietate ac desiderio prosequantur maioremque in modum petant ab ipso et contendunt, ut, quo animo quam plurimos ad gratiam obstrinxerit iisque diuturnam sui memoriam prodiderit, eodem, dum honesto otio per Serenissimum Principem concessio utatur ac perfruatur, fere paternam cum ipsis coniunctam necessitudinem sancte colat et conservet scholaeque suae incolumitati, dignitati, laudi quam maxime cupere pergat. D. d. Hanovriae idib. Mart. a. MDCCCXLII. Auch die frühern Schüler des allgemein geliebten Lehrers, sowie seine zahlreichen Freunde aus der Stadt und Umgegend wollten nicht zurückbleiben, ihm den Tribut der Hochachtung und Liebe darzubringen, den sie sonst wohl bis zu dem in vier Jahren in Aussicht stehenden Jubiläum verspart haben würden. Sie vereinigten sich am 30. März zu einem solennen Festmahle im Fuchs'schen Saale, der dazu eigens auf das Geschmackvollste decorirt war. Als der in feierlicher Deputation von seiner Wohnung abgeholte Greis in die Versammlung trat, wurde er von dem Pfarrer Merz mit einer Rede bewillkommet, welcher bei Ueberreichung eines Gedichtes und eines Lorbeerkränzes Pfarrer Calaminus einige Worte heifigte. Tief gerührt sprach der alte Lehrer seinen zahlreichen Schülern und Freunden den Dank für so grosse Aufmerksamkeit aus, und nahm dann auf dem Ehrensessel zwischen dem Regierungs- und Obergerichtsdirector Platz. Bis zum spätem Abende blieb er in der heitern Gesellschaft, in welcher Toaste der ansprechendsten Art ausgebracht, keiner aber mit solchem Enthusiasmus begleitet wurde, als der, welchen der würdige Metropolitan Merz aus Bruchköbel in kräftiger Rede dem alten Freunde entgegenbrachte. Es verlautet, dass auf die Bitte seiner alten Schüler der geliebte Lehrer jetzt einem Maler sitzt. So wird sein Bildniß, das aus den Herzen derer, die ihn kennen, nie verschwinden wird, auch noch den spätesten Nachkommen die Liebe künden, mit welcher einen treuen väterlichen Lehrer die dankbaren Schüler umschlungen.